
 

 

 

 
 
 
 
 

Prováděcí smlouva

k Rámcové smlouvě na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů

v

Číslo smlouvy objednatele:........................
Číslo smlouvy dodavatele:.........................

Smluvní strany:

Národní galerie v Praze

Sídlo: Staroměstské nám. 606/12, 110 15 Praha 1 - Staré Město
IČO: 00023281
DIČ: CZ00023281
Zastoupená: Ing. Ivanem Morávkem, MBA, generálním ředitelem pověřeným

řízením
Bankovní spojení: 050008-0008839011/0710
Korespondenční adresa: Staroměstské nám. 606/12, 110 15 Praha 1 - Staré Město
Kontaktní osoba:

(dále jen nebo „Objednatel“)

a

Trade FIDES, a.s.

Sídlo: Domych 57, 617 00 Brno
IČO: 619 74 731
DIČ: CZ61974731
Zastoupená: , členem představenstva
sp. zn. OR
Bankovní spojení:

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 2988
6987310257/0100

Korespondenční adresa: Klobouková 2172/5, 148 00 Praha 4
Kontaktní osoba:

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě na zajištění
modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7. 6. 2017 (dále jen „Rámcová
smlouva“) v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, (dále jen
„občanský zákoník“) a zákona č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“, nebo
„zákon o veřejných zakázkách“) k veřejné zakázce s názvem „Modernizace systému SCO
Policie ČR“ č.j. MV-85737-261/VZ-2016.

1

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve výzvě
Objednatele k podání nabídky (dále též jen „Plnění“).

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

1.3. V případě, že předmětem Plnění dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky
autorského díla dle zákona ě. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), je v Příloze
této Prováděcí smlouvy uveden seznam všech autorů dodaného autorského díla, včetně
uvedení druhu licence.

2. MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Místem Plnění je Schwarzenberský palác, Hradčanské nám. 2, 118 00 Praha 1.

3. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1. Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu určitou. Dodavatel se zavazuje dílo dokončit a předat
do 60 dnů od data účinnosti smlouvy.

4. CENA

4.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 60 044,- Kč bez DPH, tj. 72 653,24
Kč s DPH; DPH ve výši 21% činí 12 609,24 Kč. Cena za jednotlivé položky Plnění je
uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

5. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

5.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

5.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených,
jako je e-mail, tel. apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

5.3. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol, resp.
předávací protokol:

za Dodavatele: 

za Objednatele: 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a podmínkami
uvedenými v Rámcové smlouvě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého
v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před

2

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
  

ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného
v této Prováděcí smlouvě.

6.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato
smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí její uveřejnění v registru smluv objednatel.
Obě strany berou na vědomí, že nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li
dodavatel některé informace uvedené v této smlouvě za informace, které nemají být
uveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv, je povinen na to objednatele
současně s uzavřením této smlouvy písemně upozornit.

6.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy. Nedílnou součástí této Prováděcí
smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - „Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny“

V Praze dne 21. 8. 2019 V Praze dne 19. 8. 2019

Objednatel: 1:

bezpečnostní ředitel
Národní galerie v Praze

člen představenstva
Trade FIDES, a.s.

3

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
  



   

 

 

  

 
 

 
 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny

Zadavatel: Národní galerie v Praze
Objekt: Schwarzenberský palác, Hradčanské nám.2, Praha 1

jCelkem

načení dle Popis položky dle cenové nabídky z přílohy č. 4 RS Autor díla Typ / model /
licence

Počet
kusů

Mj. Jedn.Cena
bez DPH DPH (%) Celkem bez

DPH Celkem s DPH

VZ3 Vizualizace čidel PZTS - Koeficient k3 (Příloha č. 2a RS - část T)

OZ1 Dodávka OZ-LR bez AKU (Příloha č. 2a RS - část J, M)
M0Z2 Montáž OZ-LR úplná (Příloha č. 2a RS - část J.25)

M0Z6
Práce technika v terénu související s montáží OZ (nad rámec požadavků
technické specifikace) - člověkohodina

PŘI
Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2a RS - část R)

PŘ2 AKU 12V/18Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost > 5
let) - max 185 x 80 x 170 mm

PŘ8 Lan kabel cat 5e -1 metr

PŘ13 Dodávka vnitřní antény - zisk 0 dBi (např. typ VA 02 s protiváhou, anténní
kabel cca 10 m, Příloha č. 2a RS - část S)

s
u

1

SLA1 Servisní podpora Silver pro OZ na 1 rok (Příloha č. 3 RS - část B.4)

V Praze dne: 21. 8. 2019 V Praze dne: 19. 8. 2019

Objednatel: Dodavatel:

bezpečnostní ředitel
Národní galerie v Praze

člen představenstva
Trade FIDES, a.s.

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 

   

 

 

  

 
 

 
 


